入札公告

次のとおり一般競争入札に付する。

令和5年10月30日

医療法人社団 友勝会

理事長  山本 雅昭

１ 入札に付する事項

（１） 件  名

介護施設等における新型コロナウイルス感染拡大防止対策支援事業（簡易陰圧装置3台）

（２） 入札に関する仕様等

参考仕様書及び承認図等の入札説明書（以下、説明書という。）の資料による

（３） 納入期限

契約締結日の翌日から令和6年2月25日まで

（４） 納入場所

介護老人保健施設みどりの館 埼玉県草加市谷塚町2000

（５） 入札方法

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０パーセントに相当する額を加

算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）

をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事

業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記

載すること。

２ 入札に参加する者に必要な資格

（１） 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号。以下「施行令」という。）第１６７条の４の規

定に該当しない者でないこと。

（２）埼玉県物品等競争入札参加資格を有する者であること。

（３）公告日から落札決定までの期間に、埼玉県の契約に係る入札参加停止等の措置要綱（平成２１

   年３月３１日付 入審第５１３号）に基づく入札参加停止等の措置を受けていない者であること。

（４）公告日から落札決定までの期間に、埼玉県の契約に係る暴力団排除措置要綱（平成２１年４月

１日付 入審第９７号）に基づく入札参加除外の措置を受けていない者であること。

（５） 納品後の点検及び修理、部品提供を適切かつ迅速に行う体制を有する者であること。

（６）当法人の理事が役員をしている企業ではないこと。

３ 入札参加資格の確認

（１） この一般競争入札に参加を希望する者は、問い合わせ先にメールにて一般競争入札参加申請書

及び物品等競争入札参加審査結果通知書（以下「関係資料」を提出しなければならない。（入

札に参加する者に必要な資格を受けなければならない。）なお、入札に参加する者に必要な資

格の確認を受けていない者は、この一般競争入札に参加することができない。

（２） 一般競争入札参加申請書及び関係資料等の提出期限

提出期限 令和5年11月7日 午後5時まで

４ 入札書の提出場所等

（１） 入札書の提出場所、契約条項を示す場所、説明書等の閲覧場所及び問合せ先

〒340-0023 埼玉県草加市谷塚町2000

医療法人社団友勝会 介護老人保健施設みどりの館

事務次長 成田大輔 TEL:048-922-1335

（２）説明書等の閲覧及び質問期限

令和5年10月30日午前9時から 令和5年11月27日午後1時まで

（３）入札書の提出期限

令和5年11月28日午後5時必着 紙入札方式による郵送（書留、簡易書留に限る。）

（４） 開札の日時及び場所

令和5年11月29日 午後1時

〒340-0023 埼玉県草加市谷塚町2000

医療法人社団友勝会 介護老人保健施設みどりの館 4階会議室

５ その他

（１）契約手続において使用する言語及び通貨 日本語及び日本国通貨

（２）入札保証金  入札保証金は、免除する。

（３）入札者に要求される事項

ア この一般競争入札に参加を希望する者は、郵送（書留、簡易書留に限る。）による入札とし、

持参、電報及びファクシミリによる入札は行わないこと。

イ  提出書類

   ・入札書

   ・入札内訳書（別に示す参考仕様書に準じて作成すこと）

   ・担当者の名刺1枚

   ウ 郵送方法

    封筒は任意の二重封筒とし、次のとおりとする。

   ・中封筒は、入札書をいれて封かんのうえ、「入札書在中」を朱書き表記し、開札日、入札に

係る件名、商号又は名称を表記して下さい。

   ・表封筒は、入札書を同封した中封筒、入札内訳書、担当者の名刺1枚、申請書および資料を入

れ、表に入札書送付先郵便番号、住所及び機関名、入札に係る件名、入札参加者の住所及び

商号又は名称を表記し、併せて「入札書在中及び開札日」を朱書きして下さい。

（４）入札の無効

この公告に示した入札参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められた義務を履行

しなかった者の提出した入札書、その他入札に関する条件に違反した入札書は、無効とする。

（５）契約書の作成の要否

    要

（６）落札者の決定方法

入札執行回数は1回とし、予定価格の範囲内で、最低価格をもって有効な入札を行ったものを

落札者とする。

６ 問い合わせ先

医療法人社団友勝会 介護老人保健施設みどりの館

事務次長 成田大輔

TEL:048-922-1335

Email:d.narita@midorino-yakata.or.jp